
evangelium pro děti v obrázcích
Mt 11, 25-30 

     14.neděle v mezidobí
   

         

 / cyklus A

Velebím tě Otče, že jsi tyto věci skryl
před moudrými a chytrými a odhalil jsi je maličkým.

Pojďte ke mně všichni kdo se lopotíte
a já vás občerstvím.

Vezměte na sebe mé jho a učte se ode mně,
neboť sem tichý a pokorný srdcem.

1

2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Pán Ježíš při dnešním evangeliu zve každého z nás k sobě:
„Pojďte ke mně všichni kdo se lopotíte a já vás občerstvím.”

Pojďme s Malým oslíkem při mši za Ježíšem, který nám dá odpočinout, občerství nás
a dodá nám sil.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

MOUDRÝ
CHYTRÝ
OTEC
NEBE
ZEMĚ
VELEBIT
OBČERSTVIT
SRDCE
ODPOČINEK
BŘEMENO

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 V  A  N  E  B  E  Ž  A  S  T

 E  B  Ý  R  D  U  O  M  K   I

 L  D  Ř  K  J  Ý  U  E  Z  V

 E  A  Z  E  R  Š  N  Ř  Ž  T

 B  S  U  T  M   I  A  S  K  S

  I  O  Y  A  Č  E  L  J  Ě  R

 T  H  T  O  A  S  N  M  U  E

  C  A  P  E  Ž  T  E  O  D  Č

 X  D  U   I  C  Z  J  K  L  B

 O  S  R  D  C  E  Č  M  N  O


	Stránka 1
	Stránka 2

